Председателю первичной профсоюзной

организации ИИФ УрО РАН

Герцен О.П.

от
(должность)

(отдел/лаборатория)

   (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общественной организации «Екатеринбургская

территориальная организация Профсоюза работников Российской Академии Наук» (ОО

ЕТОПР РАН).

Дата          /             2021 г.     /    /
       (подпись)        (расшифровка подписи)

Главному бухгалтеру ИИФ УрО РАН,

Мухаметьянову Р.М.

от
(должность)

(отдел/лаборатория)

   (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, член ОО ЕТОПР РАН, прошу ежемесячно удерживать 1% от суммы моей

заработной платы и перечислять в безналичной форме мои профсоюзные взносы по

следующим реквизитам:

ПОЛУЧАТЕЛЬ: Общественная организация «Екатеринбургская территориальная

организация Профсоюза работников Российской Академии Наук»

ИНН/КПП: 6660036572/667001001

БАНК: Уральский банк ПАО «Сбербанк»

БИК: 046577674

КОР.СЧЕТ: 30101810500000000674

РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ: 40703810316160100271

Дата          /             2021 г.     /    /
       (подпись)        (расшифровка подписи)